PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2016

GABARITO PRELIMINAR – Antes dos recursos

ALTAIR CARDOSO RITTES, Prefeito Municipal de Dionísio Cerqueira, Estado de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela lei Orgânica Municipal, torna

público aos interessados, o Gabarito Preliminar – Antes dos recursos, conforme segue:

AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS
 MONITOR DE CRECHE

PROFESSOR DE ARTES

- Habilitado

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4  1 2 3 4  1 2 3 4

1 C D A B  1 D A B C  1 B C D A

2 A B C D  2 A B C D  2 A B C D

3 D A B C  3 A B C D  3 C D A B

4 A B C D  4 C D A B  4 B C D A

5 B C D A  5 B C D A  5 D A B C

6 B C D A  6 D A B C  6 B C D A

7 A B C D  7 C D A B  7 A B C D

8 B C D A  8 D A B C  8 B C D A

9 A B C D  9 B C D A  9 C D A B

10 B C D A  10 C D A B  10 D A B C

11 A B C D  11 B C D A  11 B C D A

12 D A B C  12 A B C D  12 A B C D

13 D A B C  13 C D A B  13 B C D A

14 D A B C  14 D A B C  14 A B C D

15 A B C D  15 B C D A  15 B C D A

16 B C D A  16 C D A B  16 D A B C

17 C D A B  17 A B C D  17 C D A B

18 B C D A  18 D A B C  18 A B C D

19 A B C D  19 B C D A  19 B C D A

20 C D A B  20 C D A B  20 C D A B

PROFESSOR DE ARTES –
Não Habilitado

PROFESSOR EDUCAÇÃO

FÍSICA - Habilitado

PROFESSOR EDUCAÇÃO

FÍSICA – Não Habilitado

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4  1 2 3 4  1 2 3 4

1 C D A B  1 A B C D  1 A B C D

2 B C D A  2 B C D A  2 B C D A

3 D A B C  3 A B C D  3 A B C D

4 C D A B  4 A B C D  4 A B C D

5 B C D A  5 B C D A  5 B C D A

6 A B C D  6 A B C D  6 A B C D

7 B C D A  7 B C D A  7 B C D A

8 B C D A  8 A B C D  8 A B C D

9 D A B C  9 B C D A  9 B C D A

10 B C D A  10 A B C D  10 A B C D

11 B C D A  11 A B C D  11 A B C D

12 C D A B  12 B C D A  12 B C D A

13 B C D A  13 B C D A  13 B C D A

14 A B C D  14 A B C D  14 A B C D

15 B C D A  15 B C D A  15 B C D A

16 D A B C  16 D A B C  16 D A B C

17 C D A B  17 C D A B  17 C D A B

18 A B C D  18 A B C D  18 A B C D

19 B C D A  19 B C D A  19 B C D A

20 C D A B  20 C D A B  20 C D A B

PROFESSOR EDUCAÇÃO

INFANTIL - Habilitado

PROFESSOR EDUCAÇÃO

INFANTIL – Não Habilitado

PROFESSOR DE

LÍNGUA ESPANHOLA -
Habilitado

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4  1 2 3 4  1 2 3 4

1 D A B C  1 A B C D  1 D A B C

2 B C D A  2 C D A B  2 A B C D

3 C D A B  3 D A B C  3 C D A B

4 C D A B  4 C D A B  4 C D A B

5 B C D A  5 B C D A  5 B C D A

6 C D A B  6 A B C D  6 A B C D

7 A B C D  7 A B C D  7 D A B C

8 D A B C  8 D A B C  8 C D A B

9 C D A B  9 D A B C  9 A B C D

10 A B C D  10 B C D A  10 C D A B

11 B C D A  11 D A B C  11 A B C D

12 D A B C  12 C D A B  12 A B C D

13 B C D A  13 B C D A  13 B C D A

14 A B C D  14 A B C D  14 A B C D

15 B C D A  15 B C D A  15 B C D A

16 D A B C  16 D A B C  16 D A B C

17 C D A B  17 C D A B  17 C D A B

18 A B C D  18 A B C D  18 A B C D

19 B C D A  19 B C D A  19 B C D A

20 C D A B  20 C D A B  20 C D A B

PROFESSOR DE

LÍNGUA

ESPANHOLA – Não

Habilitado

PROFESSOR DE SÉRIES

INICIAIS - Habilitado

PROFESSOR DE SÉRIES

INICIAIS – Não Habilitado

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2  1 2 3 4  1 2 3 4

1 C D  1 C D A B  1 D A B C

2 B C  2 B C D A  2 C D A B

3 B C  3 D A B C  3 A B C D

4 B C  4 D A B C  4 B C D A

5 B C  5 A B C D  5 C D A B

6 A B  6 C D A B  6 D A B C

7 D A  7 B C D A  7 D A B C

8 A B  8 A B C D  8 A B C D

9 D A  9 B C D A  9 A B C D

10 A B  10 D A B C  10 C D A B

11 C D  11 D A B C  11 A B C D

12 D A  12 D A B C  12 C D A B

13 B C  13 B C D A  13 B C D A

14 A B  14 A B C D  14 A B C D

15 B C  15 B C D A  15 B C D A

16 D A  16 D A B C  16 D A B C

17 C D  17 C D A B  17 C D A B

18 A B  18 A B C D  18 A B C D

19 B C  19 B C D A  19 B C D A

20 C D  20 C D A B  20 C D A B

Dionísio Cerqueira/SC, em 31 de Outubro de 2016.

ALTAIR CARDOSO RITTES

Prefeito Municipal